



WSPRiTS/ZP/216 /2017
ZP.261.28.2017

Warszawa, dnia 04 września 2017 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted Nr 2017/S 152-314405 z dnia 10.08.2017 r. na zakup materiałów opatrunkowych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/28/17].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (Część II)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 3 „Lignina, wata, chusty, tampony, kompresy, gaza”

1) **PYTANIE:** poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści kompres zaklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy IIa Reg. 4?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania opisany powyżej kompres.

Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:

2) **PYTANIE:** Czy Zamawiający udostępni formularz cenowy oraz ofertowy w wersji edytowalnej?

ODPOWIEDZ: Zamawiający prześle SIWZ w wersji edytowalnej na adres e-mail każdemu z Wykonawców, który zwrócił się o to do Zamawiającego lub zadał pytanie do przedmiotowego postępowania.

3) **PYTANIE:** Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDZ: Tak, przez „dzień roboczy” Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

4) **PYTANIE:** Zważywszy na treść § 3 ust. 6 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie może przewidzieć ilości, jaką zamierza zamówić. Zamówienia będą składane zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem.

5) **PYTANIE:** Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 7 i 9 oraz w § 5 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Dostawcę do należytego wykonywania umowy.”?



6) PYTANIE: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 5 lit. a) wzoru umowy wyrażenie „2% wartości złożonego zamówienia” zostało zastąpione wyrażeniem „2% wartości brutto towarów niedostarczonych w terminie”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisów wzoru umowy.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

Karol Bielski

Sprawę prowadzi:
Anna Powierża
Inspektor ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 243